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ANNOTTATSIYA: Mazkur maqolada globalizatsiya sharoitida milliy 

harbiy tarbiya tizimini saqlab qolish va rivojlantirishning dolzarb muammolari tahlil 

qilinadi. Unda zamonaviy ijtimoiy, madaniy va texnologik jarayonlarning yoshlar 

ongiga ta’siri, shuningdek, global madaniyatning milliy tarbiyaga bo‘lgan ta’siri 

ilmiy-nazariy asosda yoritiladi. Maqolada harbiy tarbiya tizimining barqarorligini 

ta’minlash, milliy qadriyatlarni saqlash va yoshlarni vatanparvarlik ruhida 

tarbiyalashda pedagogik, psixologik va institutsional yondashuvlar ko‘rib chiqiladi. 

Shuningdek, globalizatsiya sharoitida harbiy tarbiya tizimini yangicha 

shakllantirish va samarali strategiyalarni ishlab chiqishga qaratilgan ilmiy-tahliliy 

tavsiyalar taqdim etiladi. 

Kalit so‘zlar: globalizatsiya, milliy harbiy tarbiya, vatanparvarlik tarbiyasi, 

pedagogik tizim, milliy qadriyatlar, yoshlar tarbiyasi, institutsional yondashuv, 

ma’naviy-axloqiy tarbiya, harbiy tayyorgarlik, tarbiyaviy strategiya. 
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Globalizatsiya jarayonlari nafaqat iqtisodiy va siyosiy sohalarga, balki 

ma’naviy-axloqiy va tarbiyaviy tizimlarga ham kuchli ta’sir ko‘rsatmoqda. 

Zamonaviy yoshlar dunyoqarashi va madaniyati ko‘proq global axborot makoni 

orqali shakllanib, milliy qadriyatlar va an’anaviy tarbiya tizimlariga nisbatan sezilarli 

o‘zgarishlarni keltirib chiqarmoqda. Shu nuqtai nazardan, milliy harbiy tarbiya 

tizimini saqlab qolish va uni yoshlar ongida samarali shakllantirish dolzarb ilmiy-

amaliy muammo sifatida namoyon bo‘lmoqda. Milliy harbiy tarbiya tizimi — bu 

yoshlarni Vatan himoyasiga tayyorlash, vatanparvarlik ruhini shakllantirish va 

fuqarolik mas’uliyatini mustahkamlashga qaratilgan kompleks pedagogik, 

psixologik va institutsional jarayonlar majmui hisoblanadi. Globalizatsiya sharoitida 

esa yoshlarning ma’naviy-axloqiy qadriyatlariga chet el madaniyati va g‘oyaviy 

ta’sirlar kirib kelishi, ularni milliy harbiy qadriyatlar bilan uyg‘unlashtirishni 

murakkablashtiradi. 

Globalizatsiya sharoitida milliy harbiy tarbiya tizimini saqlash bir qancha 

pedagogik, psixologik va institutsional muammolar bilan bog‘liq. Avvalo, global 

axborot-madaniyat ta’siri yoshlar ongida milliy qadriyatlar va Vatanparvarlik 

tuyg‘ularining kamayishiga olib kelishi mumkin. Shu bois, milliy harbiy tarbiya 

tizimini saqlash va modernizatsiya qilish jarayonida axborot-kommunikatsiya 

vositalari, raqamli texnologiyalar va pedagogik strategiyalarni uyg‘unlashtirish 

zarur. 

Milliy harbiy tarbiya tizimining samaradorligi yoshlarni Vatan himoyasiga 

tayyorlash, harbiy xizmatga ijobiy munosabat shakllantirish va ijtimoiy-fuqarolik 

mas’uliyatini oshirishga bog‘liq. Bu jarayonda pedagogik yondashuvlar muhim rol 

o‘ynaydi: tarbiyaviy mazmunni milliy qadriyatlar va tarixiy tajribaga asoslash, 

yoshlarning psixologik va yosh xususiyatlarini hisobga olish, motivatsion va 

interaktiv metodlardan foydalanish tizimning samaradorligini oshiradi. Shuningdek, 

institutsional mexanizmlar — maktab va oliy ta’lim muassasalari, harbiy ta’lim 

markazlari, davlat va jamoat tashkilotlari hamkorligi milliy harbiy tarbiya tizimini 

barqaror saqlash va rivojlantirishda muhim omil hisoblanadi. Ushbu mexanizmlar 
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orqali tarbiyaviy ishlar tizimli ravishda olib borilib, global madaniyatning salbiy 

ta’sirlariga qarshi muhofaza mexanizmi shakllantiriladi. 

Globalizatsiya sharoitida milliy harbiy tarbiyani saqlash va rivojlantirishda 

innovatsion pedagogik texnologiyalar va raqamli resurslardan foydalanish ham 

dolzarbdir. Masalan, virtual o‘quv platformalari, interaktiv o‘yinlar, multimedia 

materiallar va simulyatsiya mashg‘ulotlari yoshlarning harbiy tayyorgarligi, 

Vatanparvarlik ruhini kuchaytirish va muammoli vaziyatlarda qaror qabul qilish 

ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, globalizatsiya 

sharoitida milliy harbiy tarbiya tizimini saqlashda etika, ma’naviyat va milliy tarixga 

asoslangan tarbiyaviy kontentning ahamiyati ortadi. Tarbiyaviy materiallarning 

milliy g‘oya, Vatanparvarlik qadriyatlari va tarixiy xotira asosida yaratilishi 

yoshlarning psixologik identifikatsiyasini kuchaytiradi va tarbiyaviy jarayonning 

barqarorligini ta’minlaydi. 

XULOSA 

Globalizatsiya jarayonlari milliy harbiy tarbiya tizimining barqarorligini 

saqlash va yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash jarayonida yangi 

muammolarni yuzaga keltirmoqda. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, global madaniyat 

va axborot makonining kuchli ta’siri yoshlar ongida milliy qadriyatlar va 

Vatanparvarlik tuyg‘ularini susaytirishi mumkin. Shu bois, milliy harbiy tarbiya 

tizimini saqlash va modernizatsiya qilish pedagogik, psixologik va institutsional 

yondashuvlarni uyg‘unlashtirishni talab qiladi. 

Maqolada ta’kidlanganidek, milliy harbiy tarbiya tizimini saqlashda 

integrativ strategiyalar, yoshlarning psixologik va yosh xususiyatlarini hisobga olgan 

pedagogik metodlar, zamonaviy raqamli texnologiyalar va interaktiv vositalardan 

foydalanish muhim ahamiyatga ega. Shuningdek, maktab va oliy ta’lim 

muassasalari, harbiy ta’lim markazlari, davlat va jamoat tashkilotlari o‘rtasidagi 

tizimli hamkorlik global madaniyatning salbiy ta’sirlariga qarshi samarali muhofaza 

mexanizmini shakllantiradi. 
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